ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

№ 82.
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 2 «Источники доходов областного
и местного бюджетов» к приказу Министерства социальной политики

Свердловской области от 26.12.2014 № 776 «Об осуществлении Министерством
социальной политики Свердловской области полномочий главного

администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от О 1.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 «Источники доходов областного и местного
бюджетов» к приказу Министерства социальной политики Свердловской области

от 26.12.2014 № 776 «Об осуществлении Министерством социальной политики
Свердловской области полномочий главного администратора доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014,
30 декабря, № 3470) с изменениями, внесенными приказами Министерства

социальной политики Свердловской области от 05.02.2015 № 38,
от 29.12.2015 № 754, от 30.03.2016 № 111, от 18.05.2016 № 198, от 25.07.2016 № 426,
от21.09.2016 № 496, от 05.10.2016 № 511, от 13.01.2017 № 14 и от 20.01.2017 № 37
следующее изменение:

дополнить строкой 79 следующего содержания:
((

79 015 2 02 25514 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов

Российской Федерации на реализацию

мероприятий в сфере реабилитации и

абилитации инвалидов

».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с О 1 января 201 7 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В . Злоказов

		2017-03-13T11:44:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"